1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.12.26
1250
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

26.12.2022
№

1250

	Об утверждении показателя средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Законом Чувашской Республики № 42 от 17.10.2005 «О регулировании жилищных отношений» администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить показатель средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год в размере 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей, который подлежит применению органами местного самоуправления Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики для категории малоимущих граждан при принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (Долгов В.В.).

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                              Б.В. Клементьев
PAGE